CINCO  (05)

Plazo de entrega: CINCO (5)

Firmada digitalmente por la Secretaria de Administración, Alicia M. Segura: 

Orden de Compra Nº: 024/24

Fecha de emisión: 14 de junio de 2024

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

2 2 14.366,00 28.732,00

Total: 28.732,00

SON PESOS: VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS. ----------------------------------------------------------

Observaciones: 

DISTRIBUIDORA NFM 
S.A.

Fray Manuel de Torres y 
Ex Ruta – Luján, Buenos 

Aires
distribuidoranfm@gmail.com 

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación: DISP SECADM Nº